ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 18 年 8 月 9 日

各  位

東京都品川区南大井六丁目 25 番 3 号
日本通信株式会社

代表取締役社長 三田 聖二
（コード番号：9424）

問合せ先 常務取締役 CFO 福田 尚久
電話 03－5767－9100（代表）

ストック・オプション（新株予約権）の行使価額等確定のお知らせ

平成 18 年 5月 25 日開催の定時取締役会決議に基づく新株予約権の発行につきましては、平成

18 年 5 月 25 日に発表しておりますが、本日、新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

等が確定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 新 株 予 約 権 の 発 行 日 平成 18 年 8 月 10 日

2. 発行する新株予約権の総数 2,000 個
（新株予約権 1 個あたりの目的となる株式数 1 株）

3. 新株予約権の目的たる株式の
種 類 お よ び 数

当社普通株式 2,000 株

4. 新株予約権の行使に際して出
資 さ れ る 財 産 の 価 額

1 株あたりの払込金額（行使価額）54,300 円
（新株予約権の発行日の前日における大阪証券取引所ヘラクレ
ス市場における当社株式普通取引の終値）

以上

■日本通信株式会社 会社概要
社名： 日本通信株式会社（大証ヘラクレス市場：9424）
代表者： 三田 聖二（代表取締役社長）
資本金： 2,271 百万円（2006 年 7 月 31 日現在）
設立： 1996 年 5 月 24 日
事業内容： ●日本初の MVNO（Mobile Virtual Network Operator=仮想移動体通信事業者）

●「インフィニティ・ケア」をサービスコンセプトにした End to End のワイヤ

レス・データ通信サービスを法人向けに提供

●「どこでもインターネット通信電池」をコンセプトにしたワイヤレス・インタ

ーネット接続商品をコンシューマ向けに提供
● ユビキタス社会を実現する「通信電池」を OEM で提供、また、新しい通信

サービスを各企業と共同で開発

※ b-mobile、InfinityCare 及び通信電池は日本通信株式会社の登録商標です。文中の社名、商品名は、各社の商標

または登録商標です。